
Hyvinvointitoimen toiminta- ja projektiavustusten myöntämistä ja maksamista koskevat säännöt ja 

periaatteet 

 

Seuraavassa esitellään hakuohjeet ja avustusperiaatteet. Jakoperusteet ovat voimassa toistaiseksi, ellei niitä 

ole tarpeen tarkistaa.   

 

Yleiset periaatteet: 

 

Hyvinvointilautakunta voi myöntää toiminta-avustuksia ja projektiavustuksia, talousarvioon varattujen varojen 

puitteissa.  

 

Avustusanomukset osoitetaan kunnan hyvinvointitoimistolle. Myöhästyneitä anomuksia ei käsitellä. 

Avustusta voidaan myöntää rekisteröidylle yhdistykselle, jonka kotipaikka on Inkoo. Yhdistyksen tulee harjoit-

taa kaikille avointa urheilu-, kulttuuri- tai nuorisotoimintaa Inkoon kunnassa. Yhdistykset, jotka eivät ole rekis-

teröityneitä Inkoossa voivat anoa avustusta vain Inkoossa järjestettävään toimintaan, ja toimintaan osallistu-

vista on huomattava osa oltava inkoolaisia.  

 

Yhdistyksen tulee harjoittaa kaikille avointa urheilu-, kulttuuri- tai nuorisotoimintaa Inkoon kunnassa. Yhdis-

tyksiä, jotka järjestävät kunnan strategisten tavoitteiden mukaista hyvinvointia edistävää toimintaa, voidaan 

priorisoida muiden hakijoiden edellä.  

 

Kaikille avustusta hakeneille lähetetään ote päätöksestä hakijan hakulomakkeessa ilmoittamaan osoittee-

seen.   

 

Toiminta-avustuksen käyttö selvitetään viimeistään ennen seuraavan vuoden päättymistä, yhdistyksen hy-

väksytyn toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja tilin- tai toiminnantarkastuskertomuksen avulla. 

Jos toiminta- tai projektiavustus myönnetään hakijan antamien virheellisten tietojen pohjalta, hakija ei ole 

toimittanut selontekoa tai jos avustusta ei käytetä myönnettyyn tarkoitukseen, maksettu avustus peritään 

takaisin.  

 

Toiminta-avustusta voidaan myöntää kyseisen vuoden toimintasuunnitelmassa mainittuun toimintaan.   

 

Hakemukseen on liitettävä 

1. yhdistyksen säännöt  

2. edellisvuoden toimintakertomus, tilinpäätös ja tilin- tai toiminnantarkastuskertomus.   

3. kuluvan vuoden toimintasuunnitelma ja talousarvio  

 

Ennen avustuspäätöstä hakijalta voidaan pyytää tarpeellisia lisäselvityksiä toiminnasta.  

 

Projektiavustus voidaan myöntää sellaisen yksittäisen tapahtuman tai projektin järjestämiseen, joka on 

päihteetöntä toimintaa ja jossa jäsenyys tai kutsu ei rajoita kuntalaisten osallistumista. Hakemukseen lii-

tetään aina projektisuunnitelma ja kustannusarvio. Lisäksi hakemuksesta on käytävä ilmi, aikooko järjestäjä 

periä sisäänpääsymaksun.  

 

Avustusta ei myönnetä: 

− yhdistyksille, jotka saavat tukea muilta kunnan toimielimiltä  

− yritystoimintaan 

− yksityishenkilöille 

− avustusten muodossa edelleen jaettavaksi 

 



Kulttuuritoiminta-avustukset: 

Hyvinvoitnilautakunta priorisoi Inkoossa järjestettäviä yleishyödyllisiä kulttuuriaktiviteetteja, jotka hyödyttävät 

inkoolaisia.     

 

Toiminta-avustuksia myönnetään yleiseen kulttuuritoimintaan. Projektiavustuksia myönnetään yksittäisille 

kulttuurihankkeille tai -tapahtumille. Molemmissa tapauksissa tulee toiminnan olla päihteetöntä. 

Hyvinvointitoimiala huomio toiminnan yhteensopivuuden kunnan hyvinvointia edistävien strategisten tavoit-

teiden kanssa. 

 

Kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan ammatti- tai amatöörimäistä kulttuurinharjoittamista, kulttuuripalvelujen 

tarjoamista ja käyttämistä, kotiseutuperinnön ja paikallisen kulttuuriperinnön vaalimista ja edistämistä.   

 

Urheilutoiminta-avustukset: 

Hyvinvointilautakunta tukee paikallisia urheilu- ja liikuntayhdistyksiä. 

 

Toiminta-avustuksia myönnetään paikalliselle urheilu- ja liikuntatoiminnalle. Projektiavustuksia myönnetään 

kuntoilu- ja liikunta-aktiviteeteille, mm. yksittäisten kilpailujen, ottelujen, turnausten sekä urheilu- ja liikuntata-

pahtumien järjestämiseen. Molemmissa tapauksissa tulee toiminnan olla päihteetöntä. 

 

Hyvinvointilautakunta ottaa huomioon yhdistyksen 

− avustustarpeen 

− toiminnan laajuuden (monipuolisuus ja määrä) 

− toiminnan laadun 

− tarjoamien toimintamuotojen lukumäärän 

− merkityksen lähialueen urheilu- ja kuntoilutoiminnan kehittämiselle ja ylläpitämiselle  

− erityisen urheilumuodon säilyttämisen 

− toiminnan kansanterveysaspektin 

− toiminnan yhteensopivuuden kunnan hyvinvointia edistävien strategisten tavoitteiden kanssa 

 

Nuorisotoiminta-avustukset: 

Hyvinvointilautakunta tukee toimintaa, joka edistää nuorten mahdollisuuksia aktiiviseen kansalaisuuteen ja 

terveisiin elintapoihin. Avustuksen saaja sitoutuu järjestämään päihteetöntä nuorisotoimintaa.   

 

Toiminta-avustusta myönnetään nuorisoseuroille ja nuorten itse Inkoossa järjestämään säännölliseen toimin-

taan. Projektiavustuksia myönnetään tiettyihin nuorisoprojekteihin tai tapahtumiin. Projektiavustus edellyttää, 

että vähintään 70 % toiminnasta vastaavista henkilöistä, projektin toteuttajista tai toiminnan kohderyhmästä 

on alle 29-vuotiaita. Jos projektin vetäjä on alle 18-vuotias, edellytetään, että projektille nimetään täysi-

ikäinen vastuuhenkilö. Vastuuhenkilö täyttää hakulomakkeen ja vastaa projektin raportoinnista ja varojen 

käytöstä yhdessä projektin vetäjän kanssa.   

 

Hyvinvointilautakunta priorisoi lapsille ja nuorille ja heidän kanssaan järjestettävää toimintaa sekä toimintaa, 

joka on yhteensopivaa kunnan hyvinvointia edistävien strategisten tavoitteiden kanssa. Lisäksi otetaan huo-

mioon alle 29-vuotiaiden jäsenten lukumäärä. Toiminnan kuvauksesta on käytävä ilmi toiminnan laajuus, 

miten toiminta on suunniteltu ja ohjattu.   

 

 


